
Rektor JU

Rektorát JU

1. Úsek rektora

1.1 Rektor

1.2 Kancelář rektora

1.2.1 Útvar autoprovozu

1.3 Útvar interního auditu

1.4 Útvar právní

1.5 Útvar personální

1.6 Útvar bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a požární ochrany

1.7 Útvar pro manažerský reporting

1.8 Útvar kybernetické bezpečnosti

1.9 Dokumentační středisko

2. Úsek kvestora

2.1 Kvestor

2.2 Kancelář kvestora

2.3 Ekonomický odbor

2.3.1 Útvar metodický

2.3.2 Útvar rozpočtu

2.3.3 Útvar mzdové účtárny

2.3.4 Útvar provozní účtárny

2.3.5 Útvar evidence majetku

2.4 Investiční odbor

2.4.1 Útvar investiční výstavby

2.4.2 Útvar energetiky

2.5 Útvar veřejných zakázek

2.6 Útvar správy nemovitostí

2.7 Útvar finanční kontroly

2.8 Útvar správy a údržby budov

3. Úseky prorektorů

3.1 Úsek prorektora pro studium

3.1.1 Prorektor pro studium

3.1.2 Útvar pro studijní činnost

3.1.3 Centrum podpory studentů se
specifickými potřebami

3.1.4 Útvar pro celoživotní vzdělávání

3.2 Úsek prorektora pro zahraniční vztahy

3.2.1 Prorektor pro zahraniční vztahy

3.2.2 Útvar pro zahraniční vztahy

3.3 Úsek prorektora pro vědu a výzkum

3.3.1 Prorektor pro vědu a výzkum

3.3.2 Útvar pro vědu a výzkum

3.3.3 Kancelář transferu technologií

3.4 Úsek prorektora pro vnitřní hodnocení

3.4.1 Prorektor pro vnitřní hodnocení

3.4.2 Útvar pro vnitřní hodnocení

3.5 Úsek prorektora pro rozvoj

3.5.1 Prorektor pro rozvoj

3.5.2 Útvar pro strategii a rozvoj

3.5.3 Útvar projektový

3.6. Úsek prorektora pro řízení a vnější vztahy

3.6.1 Prorektor pro řízení a vnější vztahy

3.6.2 Útvar marketingu

3.6.3 Útvar spisové služby a podatelna

4. Ředitelé jiných pracovišť

4.1 Akademická knihovna

4.1.1 Ředitel

4.1.2 Útvar správy knihovního
systému a informačních technologií

4.1.3 Útvar informačních služeb a podpory studia

4.1.4 Útvar doplňování a zpracování fondu

4.1.5 Útvar výpůjčních služeb a ochrany fondu

4.1.6 Pobočka FROV

4.1.7 Prodejna skript

4.1.8 Sekretariát

4.2 Nakladatelství

4.2.1 Ředitel

4.3 Centrum informačních technologií

4.3.1 Ředitel

4.3.2 Útvar správy informační infrastruktury

4.3.3 Útvar správy koncových zařízení

4.3.4 Útvar správy informačních systémů

4.3.5 HelpDesk a Kartové centrum

4.4 Britské centrum

4.4.1 Ředitel

4.5 Goethe centrum

4.5.1 Ředitel

5. Ředitelé účelových zařízení

5.1 Koleje a menzy

5.1.1 Ředitel

5.1.2 Útvar ekonomický

5.1.3 Útvar kolejí

5.1.4 Útvar menzy

5.1.5 Útvar technické údržby

5.2 Předškolní zařízení –
Dětská skupina Kvítek

5.2.1 Ředitel

5.2.2 Předškolní zařízení –
Dětská skupina Kvítek 1
a Dětská skupina Kvítek 2

Děkani fakult

Ekonomická fakulta

Fakulta rybářství a ochrany vod

Fakulta zemědělská a technologická

Filozofická fakulta

Pedagogická fakulta

Přírodovědecká fakulta

Teologická fakulta

Zdravotně sociální fakulta

Akademický senát JU

Vědecká rada JU

Rada pro vnitřní
hodnocení JU

Správní rada

Samosprávný akademický orgán

Další orgán

Součásti JU - účelová zařízení

Součásti JU - jiná pracoviště

Příloha č. 1 k Opatření rektora č. R 510 - Organizační struktura JU, Rektorátu JU a součástí JU, které nejsou fakultami




